
UCHWAŁA NR XVI.84.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ujeździe na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2015 roku 
poz. 1515) oraz § 69 Statutu Gminy Ujazd uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Ujeździe nr VIII/34/2003 z 
dnia 25 marca 2003 r. Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2016 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 8F2CD046-BF78-44D9-90D0-8E193705F556. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI.84.2016

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

L.p. Temat Termin
1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji w r. 2015

i sporządzenie planu na 2016 r.
styczeń

2. Kontrola finansowa działalności GZO w Ujeździe luty/marzec
3. Opracowanie wniosku o udzielenie Burmistrzowi Ujazdu absolutorium za 

2015 rok
kwiecień/maj

4. Kontrola finansowa działalności Spichlerza-targowiska miejskiego
w Ujeździe

sierpień/wrzesień

5. Kompleksowa kontrola wybranych inwestycji zakończonych
w 2016 roku

październik/listopad

6. Praca Komisji wynikająca z bieżących zleceń Rady Miejskiej
w Ujeździe

Id: 8F2CD046-BF78-44D9-90D0-8E193705F556. Podpisany Strona 1




